■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

世界新闻 2018年3月24日 星期六
值班主任：史自勋 主编：毕军 美编：陈海冰A11 动态

拍 卖

声明
符达森先生：您与海南电力物业管
理有限公司签订的《洗衣设备买卖
合同》中约定的货物，请于2018年
4月25日前提走，逾期我公司将自
行处理，一切责任由符达森先生自
负。特此声明。

遗失声明
白沙牙叉润恒酒行遗失海南增值税普
通发票共肆拾张，发票代码：
46001410202，发票号码06895618
至06895657，现声明作废。

遗失声明
海南胜辉实业有限公司不慎遗失
营业执照正本壹本、副本两本
（4600002018920），代码证正本
壹本、副本壹本（774274347），税
务登记证正本壹本、副本壹本
（460100774274347）现 声 明 作
废。

遗失声明
李华不慎遗失文昌海石投资有限
公司海南文昌市星蓝湾5-22-2
代收费收据，编号: 0612059，金
额17317元，声明作废。

遗失声明
海南易驾汽车租赁有限公司遗失
发票金税盘一个，未开的增值税普
通 发 票 71 份 ，发 票 代 码
4600162320， 发 票 号 码 ：
02055213-02055283，声明作废。

遗失声明
海南阳光绿苑房地产开发有限公
司不慎遗失以下文件：营业执照正
副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码:
91469007665133668U；机构信用
代 码 证 ， 代 码:
G1046900700071240S；银 行 开
户许可证，账号 267506945466，
核准号:J6420000712402；房地
产开发企业暂定资质证书正副本，
证书编号:［2015］东建房开证暂
字第 1 号；法人章（法人名刘春
财）、财务专用章各一枚；现金支票
20 份, 支 票 号 :0104828281-
01048300；转账支票 15份,支票
号 :01475436-01475450,特此
声明作废。

企业减资公告
海南沐和健康管理有限公司（统一
社 会 信 用 代 码
91460100MA5T3H2H76）拟向公
司登记机关申请减少注册资本，注
册资金由人民币1000万减少至人
民币100万，企业本次减少注册资
本不变更企业原有债权债务关系，
特此公告债权人周知。特此公告

注销公告
海南仙舟岩土工程有限公司（注册
号：（琼企）28402827-4）拟向海
南省工商行政管理局申请注销，请
相关债权债务人见报起45天内到
本公司办理相关事宜。

注销公告
海南宏网科技投资有限公司（统一
社 会 信 用 代 码 ：
9146000071385951XY）拟 向 海
南省工商行政管理局申请注销，请
相关债权债务人于见报之日起45
天内前来办理相关事宜。

注销公告
海口柏语信汇文化传媒有限公司
注册号460100000496634拟向海
口市工商行政管理局申请注销，请
债权债务人45天内办理相关事宜。

注销公告
海南仁康医药科技有限责任公司
（注册号4600002013099）拟向海
南省工商行政管理局申请注销，请
债权债务人45天内办理相关事宜。

注销公告
海南洁岛能源开发有限公司（注册
号 460000000252077）拟向海南
省工商行政管理局申请注销，请债
权债务人45天内办理相关事宜。

注销公告
三亚泓源房地产代理有限公司（注
册号：4602002002892）拟向三亚
市工商局申请注销，请债权债务人
见报之日起45天内到本公司办理
相关事宜。

三亚泓源房地产代理有限公司
2018年3月22日

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

▲三亚熙尚鞋店不慎遗失营业执
照副本，统一社会信用代码：
92460204MA5RNA679J，声 明
作废。
▲庞海波遗失车牌号为琼F00120
车 的 营 运 证 一 本 ，证 号:
469003007432，声明作废。
▲东方市第二中学遗失银行开户
许 可 证 ， 核 准 号 ：
Z6410000876701声明作废。
▲海南上航假期国际旅行社有限
公司工会委员会不慎遗失银行开
户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J6410010877301，声明作废。
▲三亚明亮置业有限公司不慎遗
失营业执照副本一本，统一社会信
用代码：91460200698922073F，
声明作废。
▲五指山琼岛草珍农业科技有限公
司不慎遗失银行开户许可证，核准
号：J6410019634002，声明作废。
▲唐惠连不慎遗失座落于万宁市
兴隆墟海榆东线公路东侧的土地
证 ，证 号 ：万 国 用（2007）第
301005号，声明作废。
▲文昌文城汇力商务中心不慎遗
失营业执照副本一本，注册号：
469005600238498，声明作废。
▲王桂芬不慎遗失海南恒大金碧
天下128-1702房认购书一张（认
购书编号：HN1700534）和购房收
据四张，收据编号：HN0072301
（金额：56755元整）、HN0105683
（金额：56755元整）、HN0013108
（金额：56755元整）、HN0020169
（金额：397287元整），特此声明。
▲阳光城（昌江）棋子湾置业有限
公司不慎遗失营业执照正本一本
和副本两本，统一社会信用代码：
9146903156796568X2，声 明 作
废。
▲海口琼山优雅舞场不慎遗失税
务登记证正本，证号：琼地税海口
字460021197608112625，声明作
废。
▲海南万平房地产开发有限公司
公章不慎遗失，现声明作废。
▲王珊珊不慎遗失居民身份证，证
号：232103198606297028，特此
声明。
▲天安财产保险股份有限公司海
南省分公司不慎遗失已使用增值
税普通发票（发票联），共1份（发
票代码：4600163320，发票号码：
09423787；现声明作废。
▲琼中营根李记酒家遗失银行开
户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J6410020783601，声明作废。
▲海南南国置业有限公司遗失由
海南电网海口供电公司于2011年
1月19日开具的“海南省海口市资
金往来（暂收、暂付）专用凭证”壹
张，内容为临时接电费用，金额为
人民币壹拾陆万元整。凭证号：
0676956。特此声明作废。
▲海南佳鸿源实业有限公司遗失
营业执照壹正两副本，注册号：
460000000262592，声明作废。
▲琼海天禹装饰设计工程有限公
司不慎遗失开户许可证，核准号
为：J6410009694801，特此声明
作废。
▲符永波不慎遗失士兵证，证号
为：11407148，特此声明作废。
▲陈程栱不慎遗失居民身份证，证
号为：46000519990820001X，特
此声明。
▲文昌今汇发农牧科技有限公司
遗失组织机构代码证副本，代码：
67609310- 4, 组 代 管 460005-
005922-1,声明作废。
▲文昌今汇发农牧科技有限公司
遗失组织机构代码证正本，代码：
67609310- 4, 组 代 管 460005-
005922，声明作废。
▲文昌今汇发农牧科技有限公司
遗失营业执照正、副本，注册号
469005000017891,声明作废。

广告

注销公告
洋浦浚丰装卸服务有限公司拟向
海南省洋浦经济开发区工商行政
管理局申请注销，请相关债权债务
人见报日起45天内到本公司办理
相关事宜。

认婴公告
本人于2010年12月29日凌晨在
保亭县旧人民医院河堤旁边捡到
一名刚出生的女婴，在其身上有一
本接种证，写有出生日期（2010年
12月29日生），现住在保亭县加茂
镇共村村委会什族村小组，望孩子
亲生父母亲或其他监护人持有效
证 件 与 黄 明 芳 联 系（电 话 ：
13976960194），即日起60天内无
人认领，孩子将被依法安置。黄明
芳

注销公告
琼海海仁达蔬菜批发有限公司拟
向琼海市工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人见报日起
45天到本公司办理相关事宜。

注销公告
海口盛丰韵达投资咨询中心(统一
社 会 信 用 代 码:
91460106583913484Y)拟向海口
市工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人自登报之日起45天
内到本公司办理相关事宜。

海南省海口市中级人民法院公告
本院在执行申请执行人吴育雅、陈
瑞君、韦敏、莫宏伟、王芳、吴庆风、
王小红、洪华莲、孙继玲、黄继略、
冯秀荣、杨玲与被执行人海南金地
房地产开发公司商品房预售合同
纠纷九案中，拟对被执行人海南金
地房地产开发公司名下位于海口
市迎宾大道迎宾嘉园C3栋 701
房、D5栋801房进行处置。对上
述房产的权属有异议者，自本公告
发出之日起10日内以书面方式向
本院提出，逾期本院将依法强制执
行，特此公告

二0一八年三月六日
关于海南银诚物业管理有限公司

召开临时股东会议的通知
胡礼云、刘红：根据《公司法》、《公
司章程》的有关规定以及公司的实
际情况，经股东提议、执行董事召
集，决定召开海南银诚物业管理有
限公司临时股东会，会议于2018
年4月8日09：00时在世纪港9楼
召开，会议议题是海南银诚物业管
理有限公司注销事宜，请股东胡礼
云、刘红务必准时到会，如在登报
十日后股东未到场参会，视为同意
股东会决议内容，由其他股东代为
办理注销事宜。

海南银诚物业管理有限司
2018年3月24日

注销公告
海南捷亚贸易有限公司（注册号
460000000013634）拟向海南省
工商行政管理局申请注销，请相关
债权债务人见报之日起45天内来
我司办理相关事宜。

注销公告
海南家丽洁清洁有限公司（注册
号：460100000666064）拟向海南
省海口市工商行政管理局申请注
销，请债权债务人于见报日起45
天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
海南煜成汽车贸易有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请债权债务人见报起45天内到本
公司办理相关事宜。

▲ 乘 龙 牌 中 型 自 卸 货 车 琼
D62440 遗失税务登记证正、副本
原 件 ，纳 税 人 识 别 号 ：
46003219780112437901，声明作
废。
▲海口高品茗商贸有限公司遗失
中国银行海口国贸支行开户许可
证，核准号：J6410016394802，声
明作废。
▲海南星力量文化传媒有限公司遗
失机构信用代码证，代码号：
G1046010801440690A；工行海南
省分行世贸支行开户许可证，核准
号：J6410014406901，声明作废。
▲海南临高碧桂园方圆房地产开
发有限公司遗失销售不动产统一
发 票（ 自 开 ），发 票 代 码
246001490619，发 票 号 码 ：
00186649、00099914；遗失中华
人民共和国税收完税证明，税票号
码：（141）琼地政01528158，声明
作废。
▲三亚泓源房地产代理有限公司
遗失营业执照正、副本，注册号：
4602002002892。声明作废。
▲海南衍宏实业投资有限公司滨
海路分公司遗失营业执照正、副
本，注册号：4602002003490。声
明作废。
▲海南亨发房地产开发有限公司
三亚分公司遗失营业执照正、副
本，注册号：4602002001397。声
明作废。
▲海口迪森设计装饰工程有限公司
不慎遗失营业执照副本（1），注册
号：4601002001383，现声明作废。
▲海南中陆大安装工程有限公司
不慎遗失公章一枚，现声明作废。
▲林坤不慎遗失东方广华实业有
限公司房款收据2张，房号：东方
碧海云天 E5/1106，收据编号为
0002364,金额:197607 元整，房
号 E5/1206，收 据 编 号 为
00002365，金额:200352元整，特
此声明作废。
▲胡涛遗失军官证（衔级:上尉），
军官证编号是:军字第 0939534
号，声明作废。
▲白沙牙叉远鑫装饰材料店遗失
海南增值税普通发票壹张，发票代
码:4600164320，发 票 号 码:
03768564，现声明作废。
▲保亭保城林春娟猪肉摊不慎遗
失税务登记证(正、副)本，社会信用
代 码:460035198503250020，特
此声明。
▲陈琼波，不慎遗失工商营业执照
正 本 ， 注 册 号:
469027600076782。声明作废。
▲海南中化橡胶有限公司不慎遗
失二厂搬迁新建项目污水处理工
程 发 票 一 张 ，发 票 代 码 ：
246001520719，发 票 号 码 ：
00076017，特此声明。
▲海南中超伟业投资有限公司不
慎遗失组织机构代码证副本，代
码：39925992-9，声明作废。
▲三亚六道农民专业合作社不慎
遗失营业执照正本，统一社会信用
代 码:
93460202MA5RC0WG07，声明
作废。
▲海南泰冠房产营销策划有限公
司不慎遗失营业执照副本2-1，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91460200MA5RD538X0，声 明
作废。
▲海南川恒实业开发有限公司不
慎遗失中国农业银行股份有限公
司海南省万宁温泉支行开户许可
证，核准号:L6410000524601，声
明作废。
▲庞海波遗失车牌号为琼F00508
车 的 营 运 证 一 本 ，证 号:
469003006526，声明作废。
▲儋州那大和兴建材商行遗失银
行开户许可证一本，核准号:
J6410002305801,声明作废。

注销公告
三亚泓源置地营销策划有限公司
（注册号：4602002003235）拟向
三亚市工商局申请注销，请债权债
务人见报之日起45天内到本公司
办理相关事宜。
三亚泓源置地营销策划有限公司

2018年3月22日

注销公告
一七游（海南）网络科技有限公司
拟向澄迈县工商局申请注销，请相
关债权债务人见报日起45天内到
本公司办理相关事宜。

注销公告
海南星辉信息咨询中心（有限合
伙）拟向澄迈县工商局申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
内到本公司办理相关事宜。

注销公告
一七游（海南）旅行社有限公司拟
向澄迈县工商局申请注销，请相关
债权债务人见报日起45天内到本
公司办理相关事宜。

减资公告
海南鼎诚石化有限公司拟向海南
省洋浦经济开发区工商局申请减
少注册资金，将注册资金由原来
1000万人民币变更为200万人民
币，请债权债务人于登报之日起
45天内到公司办理相关事宜。

注销公告
三亚新苑房地产咨询有限公司拟
向三亚市工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人登报45天
内到本公司办理相关事宜。

注销公告
海南金士湘商贸有限公司拟向三
亚市工商行政管理局申请注销，请
相关债权债务人登报之日起45天
内到本公司办理相关事宜。

注销公告
三亚正恒建筑工程有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人登报之日起45
天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
三亚宝泰地产信息咨询服务有限
公司拟向三亚市工商行政管理局
申请注销，请相关债权债务人登报
45天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
三亚乐闻服务有限公司拟向三亚
市工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人登报之日起45天内
到本公司办理相关事宜。

注销公告
海南七心旅行社有限公司拟向三
亚市工商行政管理局申请注销，请
债权债务人45天内办理相关手
续。

注销公告
海南清尘环保技术有限公（统一社会
信 用 代 码 ：
91469031MA5RDEF482）拟向昌
江县工商行政管理局申请注销，请债
权债务人见报45天内办理相关事宜。

减资公告
海南北汽银建易乐智慧出行科技
有限公司，经股东会决议注册资本
由原来的5000万元减至2000万
元，原债权债务人自登报之日起
45天内到我公司办理相关事宜。
特此公告

遗失声明
三亚养得利水产养殖药品店遗失
营 业 执 照 正 、副 本 ，号 码 ：
460202600022158，税务登记证
正 、 副 本 ， 号 码 ：
44088219570503765901，特此声
明作废。

遗失声明
海南阳光绿苑房地产开发有限公
司东方海鸥国家大酒店不慎遗失
以下文件：营业执照正副本，统一
社 会 信 用 代 码:
91469007578730800B；机构信用
代 码 证 ， 代 码:
G1446900701340990Z；银行开户
许可证，账号:267510691605，核
准号:J6410013409901；公章、财
务专用章各一枚，特此声明作废。
▲中城建（乐东）投资开发有限公
司声明公司财务印章、公司合同印
章作废。
▲庄碧波遗失失业证，证号：
20132414，声明作废。
▲曾小娇遗失专业技术资格证书，
证号：201646003097，特此声明。
▲海口翼讯达通讯器材有限公司
遗失海南增值税专用发票，发票代
码 ：4600163130，发 票 号 码 ：
05303293，特此声明。
▲浙江永通建设有限公司海南分
公司遗失开户许可证，核准号：
J6410018799901，声明作废。
▲浙江永通建设有限公司海南分
公司遗失机构信用代码证，代码：
G9946902301879990E，声 明 作
废。
▲五指山高源花卉科技有限公司
遗失营业执照（正本），注册号：
469001000001537；税务登记证
（ 正 、 副 本 ） ， 税 号 ：
460001780703101，声明作废。
▲海南医学院遗失我院硕博楼项
目《海口市建设工程规划核实意见
书》，证号：20110098，声明作废。
▲海南誉鑫房地产开发有限公司
遗失海南电网海口供电公司2009
年 10月16日开具的海南省海口
市资金往来暂收暂付凭证一张，凭
证号：0020714，金额：80000元，
声明作废。
▲纪国钰遗失房产证，证号：澄房
权证老城私字第08708号，特此声
明。
▲苏华遗失海南那甲旅业开发有
限公司开具的富力盈溪谷E37栋
收据一张，编号 6036041，金额
187045.72元，特此声明作废。
▲海口市美兰区大致坡镇昌福村
民委员会遗失税务登记证副本。
纳 税 人 识 别 号 ：
460100798748981，声明作废。
▲陵水椰林迪飞服装店遗失营业
执照副本，统一社会信用代码：
92469034MA5RQTM954，现 声
明作废。
▲陵水本号秋海饲养农民专业合
作社不慎遗失公章一枚，声明作
废。
▲司徙坚不慎遗失座落在海口市
海景路77号荣域A区1栋4单元
401号房房产证，不动产权证号为
HK207239号，特此声明。
▲东方板桥恒联百货商行遗失食
品经营许可证正本，许可证编号：
JY14690071085913，声明作废。
▲东方八所珍姐服装店遗失营业
执 照 正 本 ， 注 册 号 ：
469007600144541，声明作废。
▲福田牌轻型自卸货车琼D63766
遗失税务登记证正、副本原件，纳税人
识别号：46000719850718729701，
声明作废。
▲三亚泓源置地营销策划有限公
司遗失营业执照正、副本，注册号：
4602002003235。声明作废。

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976011507 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分

店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、

黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房

地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸

玉沙路椰城大厦一层 68541188

68541288 13307529219 三亚公

司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁

88558868,13518885998

海南融和拍卖有限公司
承接资产委托拍卖13976113935

注销公告
海口老战友贸易有限公司（注册
号：460100000625327）拟向海南
省海口市工商行政管理局申请注
销，请债权债务人于见报日起45
天内到本公司办理相关事宜。
关于注销海口市国用（2016）第
006100号

土地证和补发土地证的通告
海土资龙华字[2018]174号

陈世杰向我局申请补办位于海口
市龙昆下村 53 号，土地面积为
105.15平方米宗地的《国有土地使
用证》。经查，陈世杰持有的海口
市国用（2016）第006100号《国有
土地使用证》已登报挂失，现通告
注销，上述土地证不再具有法律效
力，凡对此有异议者，请自通告之
日起15日内向我局龙华分局提出
书面申诉，逾期无异议，我局将依
法给陈世杰补发上述宗地的《国有
土地使用证》。特此通告。(此件
公开:王先生68535551)海口市国
土资源局2018年3月7日

▲文昌今汇发农牧科技有限公司
遗失税务登记证正、副本，证号为：
文国税登字 460005676093104
号，声明作废。
▲文昌今汇发农牧科技有限公司
遗失中国农业银行文昌支行营业
部 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410007629401,声明作废。
▲海南金福汇实业有限公司遗失
税 务 登 记 证 副 本 ，证 号 为 ：
460100665141457,声明作废。
▲海南任我行汽车租赁有限公司
遗失营业执照正本一本，副本两本
（副 本 号 ：2- 1、2- 2）注 册 号
460000000056546，声明作废。
▲ 本 人 李 魁 元（身 份 证 号 ：
12022519840301571X）在 2018
年3月15日不慎丢失一本招标师
证书，编号:FB00036694，现声明
作废。
▲林珊遗失初级会计证，证件编
号：16239075，声明作废。
▲洋浦华顺汽车租赁有限公司遗
失财务章一枚，声明作废。
▲洋浦华顺汽车租赁有限公司遗
失法人章一枚，声明作废。
▲洋浦华顺汽车租赁有限公司遗
失公章一枚，声明作废。
▲张凯、李楠遗失保亭县南美假日
11栋1单元2层201房购房发票
（金额273570元）和契税发票（金
额8207.1元）；遗失南美假日11栋
1单元2层202房购房发票（金额
239850 元）和契税发票（金额
7195.5元）；特此声明。
▲海南白马天鹅湾置业有限公司
遗失海南水文地质工程地质勘察
院开具的海南增值税专用发票一
张，发票号码：03028031，发票代
码：4600163130，金额：189880.00
元，特此声明。
▲海口市龙华区龙泉镇占符村民
委员会因公章磨损变形，声明作
废。
▲洋浦大海石油化工有限公司遗
失 营 业 执 照 正 本 ，注 册 号:
4601061600053，声明作废。
▲洋浦大江石油化工有限公司遗
失营业执照正本，注册号:琼企
29380842-4，声明作废。
▲李伟不慎遗失毕业证（证号：
139311201506001445）,现声明
作废。
▲王秋云遗失临时税务登记证，证
号 ： 琼 国 税 登 字
460004198601183621号，声明作
废。
▲海南国丰投资有限公司不慎将
合同章遗失，特此声明作废。
▲海南格兰轩贸易有限公司遗失
法人章,声明作废。
▲潘家敏遗失坐落于海口市海府
路 81 号器材公司综合楼第 5栋
409房的房屋国有土地使用权分
割转让证明书，编号：201210493，
声明作废。
▲章坛遗失座落于海口市滨海东
路56号海怡豪园1号楼(海景居)1
幢 14C房的国有土地使用证，证
号：海口市国用（2006）第008319
号，声明作废。
▲章坛遗失坐落于海口市金贸西
路8号诚田花园A幢25L房的房
屋国有土地使用权分割转让证明
书，编号：200912357，声明作废。
▲章钊遗失坐落于海口市金贸西
路8号诚田花园A幢25K房的房
屋国有土地使用权分割转让证明
书，编号：200912356，声明作废。
▲严正遗失建筑电气职称证，证
号：琼建职中20160226，现声明作
废。
▲黄要金、麦志敏遗失坐落于海口
市美兰区西沙路9号大新大厦第5
层A5-B房的房屋国有土地使用
权 分 割 转 让 证 明 书 ，编 号 ：
200400443，声明作废。
▲海南农信联合小额贷款有限公
司遗失公章，现声明作废。

韩国首尔中央地方法院22日晚
对前总统李明博签发逮捕令。李明博
将成为韩国第四位因涉嫌贪腐而被捕
的前总统。

韩国检察机关23日说，前总统李
明博22日深夜被捕后，经过一系列收
押流程，23日凌晨进入首尔东部看守
所一间单人囚室。检方23日暂不考
虑对他问讯，而是将在近期派调查人
员前往看守所上门调查。

13平米“单间”
首尔中央地方法院22日深夜签

发对李明博的逮捕令后，李明博从位
于首尔南部论岘洞的私宅乘坐检察机
关车辆，抵达位于文井洞的首尔东部
看守所。韩国司法部说，李明博与其
他犯罪嫌疑人一样，经过体检等收押

流程，23日凌晨进入一间单人囚室。
囚室面积为13.07平方米，配有

卫生间、电视、洗手池和简单家具，通
常情况下可住6至7名犯罪嫌疑人。
按韩国司法部的说法，考虑李明博前总
统的身份，将按相关法律优待。饮食方
面，李明博的餐食将与其他处于羁押状
态的嫌疑人一样。用餐后，他将清洗餐
具，放回原处。23日早晨，李明博的早
餐是面包、果酱、豆浆和圆白菜沙拉。
不过，不清楚他是否进食或吃了多少。

或拒接受问讯
检方说，李明博现年76岁，22日

整晚彻夜未眠，检方决定给他休息时
间，23日暂不问讯，近期“上门”调查。

检方可能派出首尔中央地方检察
厅调查组特殊二部部长宋景镐和尖端

犯罪调查一部部长申奉洙上门问讯。
这两人是李明博14日接受问讯时的负
责人，参与了22日深夜的抓捕行动。

从前总统朴槿惠的情况看，检方可
能留给李明博数天休息时间。朴槿惠
去年3月31日被捕后，检方去年4月4
日至12日前往看守所先后调查5次。

检方可拘押李明博最多20天，而
后正式起诉。拘留李明博的截至日期
为4月10日。

“远离”朴槿惠
围绕李明博所涉多起案件，检方

19日向首尔中央地方法院提出逮捕
令申请，法院22日深夜批准签发，原
因是检方和李明博律师团都提交了大
量文件。按韩国《中央日报》的说法，
检方提交的逮捕令申请长达206页，

细数李明博多项罪名。
检方申请逮捕令时提议，把李明博

关押在位于京畿道义王市的首尔看守所
或是位于文井洞的首尔东部看守所。鉴
于另一前总统朴槿惠被关押在首尔看守
所，检方最终选择首尔东部看守所。

同时，由于涉李明博案的其他人
员被关押在首尔看守所，为防止串供，
检方没有把李明博送入这一看守所。

伴随调查深入，李明博的妻子金
润玉、大哥李相恩、二哥李相得、女婿
李相周等亲友皆受调查，“黑料”接连
曝光。今年早些时候，金润玉被曝
2007年收受一个装有大量现金的名
贵手袋，仅手袋标价就达2000万韩元
（11.8万元人民币）。韩联社19日报
道，检方正在考虑是否传唤金润玉。

（综合新华社首尔3月23日电）

韩国法院逮捕前总统李明博
被捕首夜住单间，难入眠

22日，韩国前总统李明博走出私
宅前往首尔一处看守所。 新华社发

新华社华盛顿 3 月 23 日电（记者朱东阳
刘晨）美国特朗普政府23日以涉嫌实施恶意网
络活动为由对伊朗10名个人和一个实体实施
制裁。

根据美国财政部发表的声明，被制裁者涉嫌
对美国的144所大学、澳大利亚等21个国家的
176所大学以及一家美国传媒公司实施恶意网络
活动，窃取知识产权及重要数据，为伊朗伊斯兰革
命卫队谋取经济利益。

美国财政部副部长西加尔·曼德尔克说，伊朗
伊斯兰革命卫队将网络攻击任务外包给伊朗黑客
公司“马布那研究所”，由后者入侵外国大学和企
业信息系统盗取敏感数据。美方将继续揭露伊朗
此类行径，并追求其相关责任。

根据规定，被制裁者在美国境内全部资产将
被冻结，美国企业和个人不得同被制裁者进行任
何往来。

去年1月特朗普就任总统以来，美国政府以
伊朗发展弹道导弹技术为由对伊朗不断施压，并
出台多项制裁。伊方强调，发展导弹技术是伊朗
不可剥夺的权利。

美国宣布对伊朗10名个人
和一个实体实施制裁